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Besluttet av Styret 

Beslutning datert 27. juni 2023 

NFF styret har bestemt at en del av foreningens overskudd skal disponeres som et 
prosjektutviklingsfond utenom det vanlige driftsbudsjettet. 
 
Hvem kan søke 
Fondet er åpent for søknad fra alle enkeltpersoner, organisasjoner eller prosjekter som støtter 
foreningens formål. Unge medlemmer oppfordres spesielt til å søke. 
 
Hvilke formål kan det søkes om 
Foreningens formål er å arbeide for bedre utnyttelse av berggrunnen, utvikling av bergteknologi 
og anvendte teknikker, forbedring av sikkerhet og miljø, å innhente impulser utenfra og samtidig 
gjøre norsk teknologi kjent nasjonalt og internasjonalt.  
 
Søknaden 
Søker må presentere en skisse til et prosjekt eller tiltak som er i samsvar med foreningens 
formål. Dette skal være retningsgivende for styrets tildeling av fondsmidler.  Den som søker om 
midler skal sammen med søknaden vedlegge en enkel beskrivelse av prosjektet inkl. skisse til 
fremdrift, budsjett og en forpliktende dato for ferdigstilling. Fellesprosjekt sammen med andre 
er ønskelig, men ingen betingelse. 
 
Størrelse, frister og tildeling 
Det er utarbeidet egne regler og søknadsfrister på tildeling til støtte til konferansedeltakelse på 
WTC. 
 
De øvrige søknadene kan sendes styret, og NFF vil på sine ordinære styremøter behandle 
innkomne søknader fortløpende. Styret står fritt til å innvilge eller forkaste enhver søknad. 
 
Rapportering 
Det er en forutsetning at prosjektet blir presentert i form av en teknisk rapport, håndbok eller 
som et foredrag på et av NFF sine arrangement. Gjelder det reisestipend skal det leveres en 
reiserapport til NFF innen en måned etter hjemkomst. Det kan avtales andre former for 
leveranser der styret i NFF finner det formålstjenlig. 
 
Utbetaling 
Generelt utbetales innvilget støtte etter at rapportering er foretatt, men det kan søkes om  
delutbetaling dersom særlige grunner foreligger. Oppgjør for innvilget reisestipend skal 
avregnes innen et år etter innvilget dato. Dersom ikke slikt oppgjør er foretatt innen denne 
fristen bortfaller stipendet automatisk. 
 
Kontrakt 
Det skal ved støtte til alt annet enn reise, utarbeides en kontrakt mellom partene. 

 


